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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 13/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 232/2014

MNEPIAHWH: Eioriynon yia tnv éykpion 01a0song TrioTwong Twv Aamavwy Etoug 2014 kabwg kai
ANEITTpOBec WY uTToXpEWOEWV TNG Mepipépeiag AvatoAikig Makedoviag — Opdakng Kal Twv AleuBUivoewy
NG MNE Poddtng.

>tnv Kopotnvh onuepa otig 27 Maptiou 2014 nuépa Mépmmn kar wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou KaraoTtiuatog Tng Mepipepeiakng Evorntag Podotmng, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTth Tng Mepipépeiag Avatolikrg Makedoviag
- Opdakng UoTtepa ammd TNV A.A.oik. 1516/21-3-2014 £yypagn TTPOOKANCN TNG TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapodvreg Arav: n ka 1)Frewpyia MaupaveoUAn - NikoAdou MNpoedpog TG Oikovouikng EmTpotrAg, 2)
Aviwviog Mardidpng avatmAnpwpatikd péAog, 3) Mewpylog ZIumidng péAog, 4) MNewpyia Mapaykou
MEAOG, 5) AnuATpiog MéTpofiTg péAog, 6) KwvoTtavrtivog MixeAAg péAog kai 7) XpioTog MotoAiag.
Atrévreg fTav: 1) MNewpylog XpioTodouAidng, avtimpoedpog NG Oikovouikrg EmTpotg, 2) lwdvvng
NiIkoAdidng péAog, 3) ZouptrouAid KoukouBéAa péAog, o1 oTroiol atroudialav av Kal KARenkav vOouIua.

AMO®AZH 232: Eicnyoupuegvn 10 TpwTo Bépa nueprolag didragng n A/van Oikovouikou Tng NMAMO e 1o
utr’ apiBu. A.O. OIK. 1316/20-3-2014 €yypa@od TnG £€6e0€ UTTOWN TWV PEAWV TNG ETITPOTIAG , Ta €EAG:
JUpowva pe TIG dlatagelg Tou apbpou 5 tou N.4071/OEK 85/11-04-2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKN
avatTuén, TNV auTtodioiknon Kai TNV atmmokevTpwuévn dioiknon. Evowpdrwaon Odnyiag 25009/50/EK», cag
aTTOOTEAAOUNE TTPOG £yKpion O1GBeoNg TTIoTWONG, TIG OATTAVEG TOU ETTICUVATITOMEVOU TTivaka avda Eidiko
Popta kal Kwdiké ApiBuo E¢édou oe Bapog Tou MNpoidTtroAoyiopou Tou Oikovopuikou £toug 2014,

O1 TapakdTw daTTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU UTTOPEI va TTANpwOEi. Q¢ TTpog To VYOG TG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEuUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpEeaia TTou
uAotrolei Tn datrévn. Tuxov uttéAoiTTa TTou Ba TTpokUYWouY Ba avakaAoUvTal JETAYEVEDTEPQ.
Katomv Twv avwTépw, N UTTNPECIa
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion d1dBsong TioTwong Twyv Aatravwyv £€toug 2014 Tng Mepipépeiag AvaTtoAikng Makedoviag —
Opdkng kal Twv AleuBivoewy TnG NME PodoTNG cUPQWVA PE TOV CUVNUMEVO TTIVOKA.

H Oikovopiky EmTpot AvatoAikig Makedoviag — Opdkng WETG atmd dIaAoyiky culATnOon Kal £XOVTAg
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv 81a8eon TrioTwong Twv Aammavwy £€toug 2014 Tng Mepipépeiag Avatolikng Makedoviag —
Opdkng kal Twv AleuBivoewy TnG NME PodoT1NG cUP@WVA JE TOV TTAPAKATW CUVNUPEVO TTIVAKA WG EEAG:

EIA. AIAGEZIMO | MPOYM/
AA | HMINIA | @ Sor s KAE MEPIFPAGH Moz0€ | YLoroINo SMOS
NAHPQMH  EPrOY: "EMIZKEYH
MONQZHZ TOY AQMATOS TOY
20/3/2014 0071 9779.0001 | \ribIOY THS MPOHN NOMAPXIAs | 9-000.00 | 248.086,05 | 544.98593
(KQA. EPTOY: 134102008)
EZOAA METAKINHZHZ  EKTOZ
EAPAS YMAAAHAQN THE ATE TIA
20/3/2014 0311 0711.0001 | ToVs MHNES 50 EQS 120 TOy | 2269967 | 4.598,35 56.698,02
ETOYS 2014
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20/3/2014

0072

0869.0001

AAEIOAOTHZH ANAAKYZTHPA
KTIPIOY OlOY XTEFAZONTAI H
AIEYOYNZH TEXNIKQON EPIrON KAI
H AIEYOYNZH T[EPIBAAAONTOZXZ
KAl XQPIKOY :XEAIAZMOY -
ZIZMANOI'AOY 78 (MONIMEZ
EMKATAZTAZEIZ)

3.439,40

10.560,60

20.200,00

20/3/2014

0072

0844.0001

FrEYMA AFQNA (ATOMIKH
2YZKEYAZIA) rA TOYZ
ZYMMETEXONTEZX MOAHAATEX
KAl EOEAONTEZ ZTA MAAIZIA THX
ZYNAIOPTANQZHZ ME TON
MOAHAATIKO ZYANOIO
KOMOTHNHZ "OPAKAZ IMMNEAZ"
2TON 1o ANAIMTYZIAKO
MOAHAATIKO ArQONA  APOMOY
EAEYOEPION OPAKHZ X2TIZ 11
MAIOY 2014

678,00

39.604,70

55.000,00

20/3/2014

0072

0844.0001

BINTEOZKOIMHZH TOY 1ou
ANAIMTY=ZIAKOY MOAHAATIKOY
ArONA  APOMOY EAEYOEPION
©PAKHZ £TIZ 11 MAIOY 2014

4.809,30

39.604,70

55.000,00

20/3/2014

0292

0711.0011

NAHPQMH OAOITIOPIKQON EZOAQN
KAl HMEPHZIQON AMOZHMIQZEQN
(60) HMEPQN AEKATEZZAPQN (14)
YOAAMHAQN  THE  AIEYOYNZHE
KTHNIATPIKH THE ME POAOMHS
SYM®QONA ME TIZ AIATAZEIZ TOY
N.2286/1995 (®EK 19/A/1.2.1995)
"EMONTEIA KAl EAEMXOS
EPAPMOTHE  MPOrPAMMATON
EZYTIANSHE KAl MPOITASIAS
ZQIKOY NAHOYEMOY KAl
MPOSTAZIA AHMOZIAS YTEIAS” TA
TOYE MHNEZ MAIO - IOYNIO 2014

4.000,00

33.304,19

44.504,19

20/3/2014

0292

0711.0031

NAHPQMH OAOIMOPIKQN EZOAQN
KAl HMEPHZIQON AMOZHMIQZEQN
ENOZ (1) YMAAAHAOY  (10)
HMEPEX EIAIKOTHTAZ
SMEPMATEFXYTH TOY TMHMATOS
KTHNIATPIKHE SYM®QNA ME TIS
AIATAZEIZ TOY N2286/1995 (PEK
19/A/1.2.1995) TIA ANATKEZ TOY
NPOrPAMMATOS T.5. & 5.0. , TA
TOYE MHNEZ MAIO- IOYNIO 2014

530,00

3.714,13

6.384,13

20/3/2014

0391

0871.0001

AMNOZHMIQZH IATPON
(EAEYOEPQN ENMAITEAMATION )
MEAQN AEYTEPOBAGMIAX
IATPIKHZ EMITPOMNHZ THX A/NZHX
META®OPQON KAI ENIKOINQNIQN
ME POAOINMHZ ( AMNO 1/4/2014 EQX
31/12/2014)

4.350,00

47.955,61

52.375,61

20/3/2014

0391

0515.0001

AMNOZHMIQZH MEAQN THZ
AEYTEPOBAGMIAX IATPIKHZ
ENITPOMNHZ THZ AINZHZ
META®OPQON KAI ENIKOINQNIQN
NMe POAOIMNHZ ( 1/4/2014 EQX
31/12/2014)

5.000,00

0,00

5.000,00

10

20/3/2014

0292

5243.0002

NMPOMHOEIA TPADIKHZ YAHX THX
AINZHZ KTHNIATPIKHZ IA
AATANEZ TOY T[POrPAMMATOZXZ
O.2.AE.

700,00

5.414,40

7.000,00

1"

20/3/2014

0311

1321.0001

NMPOMHOEIA 1 ®APOQY, 1
®ANAPIOY EPTAZIAL, 2 AAMIIQN, 2
MAAZTIKON PINTEP, 1 KAGPEINTH

1.176,00

12.880,21

23.207,82
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KAI 1 KEPATAKI OrKoY
(AIAMOPTQTHPAS KY 6386) , 2
MIMATAPIQN 72A., 1 MAAKETAZ, 1
MASON KAl 1 BENTAAIAZ (
AIAMOP®. ME91009) , 1
MMATAPIAS ( KHY7280) , 1
MMATAPIAS  (KHY  7282), 1
MMATAPIAE 72° , 1 AYNAMO KAI
TPOXAAIAS AYNAMO, (AAATIEPA
ME  119001), 1  MIMATAPIAS
(KHH6504), 1 MIIOYTON 3°Y A=ONA
KAI 1MNAASTIKOY (MAXAIPI
ANATIEPAS KHH6501)

12

20/3/2014

0311

0861.0001

EPrAZIEX ENEKTAZHZ
AMOKATAZTAZHE  ®QTIZMOY  (
AIAMOP®QTHPAY  KY 6386)
EPTAZIE ZKATAZKEYHX BAXHZ
MPOZTAZIAZ KAl ANAKATAXKEYHZ
EKKINHTH (AAATIEPA ME 119009) ,
EPrAZIEX EMNIZKEYHZ
HAEKTPIKOY KAI HAEKTPONIKOY
ZYZTHMATOZX ( AIAMOP®QTHPAX
ME 91009) , EPTAZIEX EMIZKEYHZ
HAEKTPOKINHTHPA MAXAIPIOY
(ANATIEPA KHH6E501)

450,00

10.807,09

11.979,10

13

20/3/2014

0292

0567.0011

KATABOAH AMNOZHMIQZHZ TON
KTHNIATPQON  EAEFKTQON  NOY
AIENHPIHZAN, BAZEI TON
AIATAZEQN TOY AOP 14 TOY
N3640/2006 OMNQxz TPOIM. ME TO
APOP27 TOY N.3698/2008 , TOYX
ZXETIKOYZ EAEMXOYZ EKTOZX
QPAPIOY TON AY. KATA TIZ
EPrAZIMEZ HMEPEZ KAl TIX
EZAIPEZIMEZ KAl APTIEX TOY
ETOYZ 2012

1.300,00

2.855,00

7.155,00

14

20/3/2014

0292

5243.0002

AATANH  EKTYTQZHZ  AAEION
AIAKINHZHZ BOOEIAQN T1A THN
A/NZH KTHNIATPIKHZ Me
POAOINMHX

885,60

5.414,40

7.000,00

15

20/3/2014

0311

1699.0001

NMPOMHOEIA HAEKTPOAOTTKOY
YAIKOY ( KAAQAIO NYY4X10 5M,
KQZ 10MM 8 TEM, AX®DAAEIA 10A
12 TEM, AAMINA ATMQN NATPIOY
400W 21 TEM , METAZX/TEX
NATPIOY 10 TEM KAl EKKINHTEX
400W 12 TEM)

900,83

1.296,74

2.197,57

16

20/3/2014

0072

0512.0001

YMNEPQPIAKH AMAXXOAHZH AYO
(2) YNAANHAQN  THX  A/NZHZ
MOAITIKHZ NMPOZTAZIAZ KATA TIX
KYPIAKEZ KAl E=AIPEZIMEX
HMEPEZ NA TOYZ MHNEZ AMNPIAIO
KAI MAIO 2014

600,00

9.600,00

11.500,00

17

20/3/2014

0192

0821.0004

AANANH META®OPAX MAGHTQN
THZ AINZHZ B/OMIAZ
EKMAIAEYZHZ TIA TO ZXOAIKO
ETOZ 2013-14 (ZYMMNAHPQMATIKH)

8.058,21

0,00

456.574,91

18

20/3/2014

0191

0821.0004

AANANH META®OPAX MAGHTQON
THZ AINZHZ A/OMIAZ
EKMAIAEYZHZ TIA TO ZXOAIKO
ETOZ 2013-2014
(ZYMNAHPQMATIKH)

30.000,00

0,00

414.339,25
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EKTEAEZH AIKAZTIKHE ATIOGAZHX
ME APIOMO AIATAMHZ 3633/2011
19 | 20/3/2014 0072 0892.0001 | TOY EIPHNOAIKEIOY AGHNQN | 3.771,10 2.454,61
YMNEP THX ETAIPEIAZ "EKAOZEIX
EONOZ AE."

23.000,00

H mmapouoa amépaon éAafe a/a 232/2014.

H NMPOEAPOZ TA MEAH
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ

ANTQNIOZ MATZIAPHZ
FEQPTIA MAYPANEZOYAH - NIKOAAOY FEQPTIOZ ZIMMNIAHZ
FEQPTIA MAPATIKOY
AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ
XPHZTOZ NMOTOAIAZ




